



# Cenová nabídka TP2

**LECI s.r.o. Na Bělidle 848/2, 430 01 Chomutov**

Telefon: 775178958

Email: [lecisro@lecisro.cz](mailto:lecisro@lecisro.cz)

Web: [www.lecisro.cz](http://www.lecisro.cz)

**Název akce:** Opravy dveří mimo položky Rámcové dohody

**Objednavatel:** Krajská zdravotní, a.s. Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem, IČ: 25488627

**Adresa akce:** Nemocnice Teplice o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice, budova J

| Název                                                              | Počet | jednotková cena | Celková cena v Kč<br>bez DPH | Poznámky                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| Protipožární dveře EI 30 DP1 C<br>1970 x 1340 (atypický rozměr)    | 1     | 35 264,00 Kč    | 35 264,00 Kč                 | 1.PP č. 9                                                                   |
| Protipožární zárubeň pro dveře<br>EI 30 DP1 C 1970 x 1340          | 1     | 6 473,00 Kč     | 6 473,00 Kč                  | 1.PP č. 9                                                                   |
| Nástřík protipožárních dveří EI<br>30 DP1 - 1970 x 1340            | 1     | 4 598,00 Kč     | 4 598,00 Kč                  | 1.PP č. 9 (2 křídla)                                                        |
| Nástřík protipožárních zárubní<br>EI 30 DP1 - 1970 x 1340          | 1     | 1 850,00 Kč     | 1 850,00 Kč                  | 1.PP č. 9                                                                   |
| Nástřík protipožárních dveří EI<br>30 DP1 - 1970 x 800             | 2     | 2 420,00 Kč     | 4 840,00 Kč                  | 1.PP č. 6, 8                                                                |
| Kování pro dveře z materiálu<br>DP1                                | 3     | 1 679,00 Kč     | 5 037,00 Kč                  | 1.PP č. 6, 8, 9, klika-<br>klika                                            |
| Vyrovnání podlah velkého<br>rozsahu                                | 5     | 8 100,00 Kč     | 40 500,00 Kč                 | 1.PP č. 19, 28, 8, 9, 14                                                    |
| Vyrovnání podlah středního<br>rozsahu                              | 9     | 5 650,00 Kč     | 50 850,00 Kč                 | 1.PP č. 16, 20, 21, 23,<br>25, 1, 11, 27, 4                                 |
| Vyrovnání podlah malého<br>rozsahu                                 | 2     | 5 650,00 Kč     | 11 300,00 Kč                 | 1.PP č. 2, 10                                                               |
| Nátěr zárubní                                                      | 16    | 1 050,00 Kč     | 16 800,00 Kč                 | 1.PP č. 16, 19, 20, 21,<br>23, 25, 1, 11, 27, 26, 28,<br>14, 2, 4, 10, 6, 8 |
| Úpravy stavebních otvorů pro<br>zabudování standartních<br>zárubní | 4     | 10 285,00 Kč    | 41 140,00 Kč                 | č. 8, 9, 16, 11                                                             |
| Doprava                                                            | 1     | 3 000,00 Kč     | 3 000,00 Kč                  |                                                                             |
| <b>Cena celkem bez DPH:</b>                                        |       |                 | <b>221 652,00 Kč</b>         |                                                                             |

V Chomutově dne:

17.10.2023

Zpracoval: Petrovická

IČ: 28674634

DIČ: CZ28674634

Č.ú. KB 43-8536760207/0100

Poznámky: